r f DODATEK ¢. 4

ne$niho dne byl uzavien nasledujici dodatek ¢. 4 k ndjemni smlouvé o najmu
ebytovych prostor v nemovitosti ¢.p. 167 Sultysova ul. v Kutné Hofe, uzaviené dne
18.4.1997 ve znéni pozd¢jsich zmén a dodatkt

mezi

1. MESTEM KUTNA HORA, se sidlem Havlickovo ndm. 552, Kutna Hora,
zastoupenym vedoucim odboru spravy majetku panem ing. Martinem Suchankem
IC: 00236195
DIC: CZ00236195
jakopronajimatelem na strané jedné

a

2. NARODNIM PAMATKOVYM USTAVEM
se sidlem Valdtejnské nam. 3, PSC 118 01 Praha 1 — Mal4 Strana,
IC: 750 32 333
DIC: CZ75032333
Bankovni spojeni: KB, pobo¢ka Praha — vychod, | ENREEGNGEGE
Zastoupenym Ing. arch. Vojtéchem Laskou, feditelem .0.p. stiednich Cech v Praze
Dorucovaci adresa: Narodni pamatkovy tustav, izemni odborné pracovisté sttednich
Cech v Praze, P.O.BOX 45, Sabinova 373/5, 130 11 Praha 3
jakondjemcem na strané druhé

1.

Dne 18.4.1997 byla mezi vySe uvedenymi ucastniky uzaviena ndjemni smlouva o
ndjmu nebytovych prostor v nemovitosti ¢.p. 167 Sultysova ul. v Kutné Hofe.

S u¢innosti od 23.4.2009 se Mésto Kutna Hora stalo platcem dané z pfidané
hodnoty, vedené pod DIC CZ00236195.

Najemné za nebytové prostory bylo sjedndno jako plnéni osvobozené od dané
z ptidané hodnoty dle § 56 zakona 235/2004 Sb., o dani z pfidané hodnoty.

Timto dodatkem se méni vySe uvedena smlouva nasledovné:
Clanek X., odstavec prvni se upravuje na toto znéni:

Néajemce se zavazuje hradit naklady za sluzby spojené s uzivanim pronajatych
prostort (tj. vodné, stoéné a elektricka energie) formou zalohy ve étvrtletnich splatkach
vzdy nejpozdéji do 10tého dne prvniho mésice ve &tvrtleti (tj. 10. ledna, 10. dubna,
10. Cervence a 10. fijna) ve vysi 3.700,- K¢& véetné dané z pFidané hodnoty v zdkonné
vySi (vodné, stocné &ini 100,-K¢&, elektrickd energie ¢ini 3.600,- K&) na udet
pronajimatele vedeny u Ceské spofitelny a.s. v Kutné Hofe ¢islo uctu I
variabilni symbol 4010167100.

Nedilnou pfilohou a sou¢asti tohoto dodatku je Splatkovy kalendai — rozpis
najemného a ostatnich thrad pro obdobi od 1.4.2009 do 31.12.2009.

Pronajimatel se zavazuje, Ze kazdoro¢né nejpozdéji do 31.1. b&Zného roku vystavi
a zaSle ndjemci Splatkovy kalendaf - rozpis najemného a ostatnich thrad pro dany
kalendatni rok, ktery bude obsahovat nalezitosti dafiového dokladu.



Ostatni ustanoveni najemni smlouvy o ndjmu nebytovych prostor ze dne
18.4.1997 zistavaji beze zmény.

2.

Tento dodatek ¢&.4 nabyva uginnosti dnem podpisu tohoto dodatku stim, Ze
{i¢astnici upravuji své vztahy dle tohoto dodatku i pro obdobi od 23.4.2009 do dne jeho
podpisu.

Tento dodatek se vyhotovuje ve tfech stejnopisech, z nichZ jeden obdrzi najemce a
dva pronajimatel.

Ukastnici tohoto dodatku ke smlouvé o najmu prohladuji, Ze je projevem jejich
svobodné a vazné vile, Ze jim nejsou znamy Zadné piekazky faktické ani pravni, které by
branily jeho uzavieni.

Prohlaguji dale, Ze tento dodatek neuzaviraji v tisni ¢i za napadné nevyhodnych
podminek.

Pied podpisem si Gi¢astnici tento dodatek fadné piecetli, s jeho obsahem souhlasi a
na ditkaz pfipojuji své vlastnoru¢ni podpisy.

_
&%

V Kutné Hote dne 2009.

MESTO KUTNA HORA Narodni pamatkovy tstav,
pronajimatel nizemni odborné pracovisté stirednich
Cech v Praze
najemce



A

Pfiloha €. 1

Splatkovy kalendar - rozpis najemného a ostatnich uhrad za rok 2009
vydany dle § 28 odst. 5 zakona 235/2004 Sb., o dani z pfidané hodnoty v platnem znéni

dafiovy doklad ¢.: 20090011

datum vystaveni dafiového dokladu: 11.8.2009

Platce DPH (pronajimatel):
Sidlo:

Ic:

DIC:

Osoba, pro kterou se uskute¢nuje

pinéni (najemce):
Sidlo:

[65

DIc

Variabilni symbol:

Rozsah a pfedmét plnéni:

Mésto Kutna Hora

Kutna Hora, Kutna Hora-Vnitini Mésto, Havlickovo namésti 552/1, 28401

00236195
CZ00236195

Narodni pamatkovy ustav
Kutna Hora, Kutn& Hora-Vnitini Mésto, Sultysova 167/14, 28401

75032333
CZ75032333

4010167100

Pronajem nebytového prostoru &. 100 na adrese: Kutna Hora, Kutna Hora-Vnitini Mésto, Sultysova 167/14, 28401

Perioda pfedpisu: &tvrtletni

Obdobi

DUZP

Splatnost

101.01.2009 - 31.03.2009
01.01.2009 - 31.03.2009
01.04.2009 - 30.06.2009
01.04.2009 - 30.06.2009
01.07.2009 - 30.09.2009
01.10.2009 - 31.12.2009

Obdobi

01.07.2009 - 30.09.2009
01.10.2009 - 31.12.2009

Obdobi

01.07.2009 - 30.09.2009
01.10.2000 - 31.12.2009

1.1.2009
1.1.2009
1.4.2009
1.4.2009
1.7.2009
1.10.2009

DUZP

1.7.2009
1.10.2009

DUZP

1.7.2009
1.10.2009

10.1.2009
10.1.2009
10.4.2009
10.4.2009
10.7.2009
10.10.2009

Splatnost

10.7.2009
10.10.2009

Splatnost

10.7.2009
10.10.2009

DUZP = datum uskute&néni zdanitelného pinéni.

Polozka s LcAlRC  BPH v
najemné a vybaveni 0  7448,00 0,00
zalohy za sluzby 0  3700,00 0,00
najemné a vybaveni 0 744800 0,00
zalohy za sluzby 0 3700,00 0,00
najemné a vybaveni 0 7448,00 0,00
najemné a vybaveni 0 7448,00 0,00
' 3719200 0,00
PaloZka DPLe o dabreie DPHVKE
zalohy za sluzby 9 9174 826
zalohy za sluzby 9 91,74 8,26
B : 18348 16,52
Polozka DF?:ZV':’% daféé*\‘,'aKdé DPH v Ké
zalohy zasluzby 19 302508 574,92
zalohy za sluzby 19 3025,08 57492
o o 6050,16  1149,84

Celkem
v K&

744800

3700,00
7448,00
3700,00
7448,00
7448,00

37192,00
Celkem
v K&

100,00
100,00

200,00

Celkem
v K&

3600,00
3600,00

£ 7200,00
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